
Usnesení č' 11 l20l7
ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 20.3. 2017 od 16:00

Přítomni dle prezenční listiny: Ivo Kurhojcc. Jirr Medek (od L6 l5 hod'.)' Ing' Jiií Bendl, Mgr. Pavcl
Kohba

omluvení: Bc. Daniel Dvořák Ing'

Hosté: Ing. Michal Rathouzský Eduard Hurych

Plogram Zasedánl:

1 ' sch\'álení pfogramu zasedání Rady města Klecany
2' Smlouvá o smlouvě budoucí TEMo-TELEKOML]NIL4.CE
3' Dotační program Pořízoni dop.avního automobilu
,1. Nakládá1í s biologicky rozložitchým odpadern
5' Smlour'a o nájmu neb}tových prostor č' 0l8/20l7
ó. Úprar'a komunikací apřístupu do MŠ aZŠ Klecany
7. Fjnančni dar
8. Veřejné osvět1ení 1okalita Bo1eslaVka

Rada něsta Klecany:
Schváli1a ploglan zaseda.ní'

Hlasovaní:3 pro -0 proti 0 7držc1se
Bere lla vědomí žádost společnosti Česká telekomunikační infrastuktura a's', lC 257
40253, místem podnikáíí Praha 3. Žizko., olŠanská 2081'ó, PsC l30 0U, zastoupení
společnosti TEMo TELEKoML]NIKACE.a.s' lČ 257 40 253, m]stem podnikání U
Zábčhlického záÍ\kLr 233l 15. Praha 10. Zastoupene pancrn Ja]'omilem Čer', enkou býem
Továmí čt\'ť 505, 768 05 Koryčany o uzavření smlouvy o smlouvě budouci o zrizenj
věcného břemene služebnosti inŽenýských sítí podzemní komunikační vedení veřejlé
komunikační sítě oa pozemcích č. parc' 69'7 |I0' 626|38' 69'/ lI3 a 697/1 5, v kat' úz' Kieca1ry'
Soulrlasí sc změním a uzavře n't snlou\T o smlouvě budoucí o ziízení věcného břemene
sluŽebnosti inŽenýrských sítí podzemní konunikační vedení r'eřcjné komunikační sítč na
pozemcích č. parc. 69'7 /I0' 626138, 69'7l13 a 697/15' v kat' úz' Klecany sc spoleiiosú Česka
telekonunikační inflasblkfuIa a.s., IČ 257 40253, místcm podnikání Pr'aha 3, ŽIžko\,,

olšanská 2ó81/6, PSČ 130 0o, Zastoupení společnosti TEMo TELEKoMIINIKACE'a's. ,

IČ 257 40253, místen podnikání U Záběhlického zárnkn 2331 15,Praha l0, zastoupcné
panem Jaromírem červenkou byem Továmi čtvt1'505, 768 05 Koryčany.
Ukládá technikovi správy majctku připravit smlouvu k podpisu, termín 21'3.2017'
Hlasování: 4 plo-0proti 0 zddel se

Bere na vědomi informaci stalosty o legis1laci akce č. 014D2'l1007009 Poiízení dopravního
automobi1u pro SDH Klecany v ránci dotačního prograrnu 0l424 - Dotace pro jednotky
SDH obci
Doporučuje Zastupitelstvu města Klecany přijetí dotace ve výši 450000,_ Kč od
poskýovatele dotace Ministerstva vnitra Č'R lla ckci č. 0l4D24l007009 Pořízení
dopravního automobilu pro SDH Klccany a Zastupitelstvu města K]ecany soul]lasit s

poskynutím 50 % podílu způsobilých výdajů projektu Z rozpočtu města KlccaDy' až do výše

2.

t.

3.



] 050 000'- Kč bez DPH na akci č. 014D24l007009 Pořízení dopravního automobílu pIo
SDH Klecany.
Ukládá starostovi před]ožit náv1h usnesení Zastupjtc]stw města Klecany, tcnnín| nejbližší
Zasedáni zastupitelstva'
Hlasování: 4 plo_0 proti 0 zdrže] se

4. Projednala moŽnosti nakládáni s bi()1ogicky rozložitelrrýrn odpadem.

5' Schválila smlou\,u o nájmu ncbyových prostor č' 018i2017 a neb}tové prostofy v areá]u
Dolní Kasáma s Íjrmou oK TRANSPORT s'I'o', IČ 28lb53]l, se sldlem U Mlejnku 126'
250 66 ZdIby.
Hlaso\'ání: 4 pro 0 pÍoti 0 z&žel se

6' Bere na vědomí infomlaci stalosty o potl'ebnosti vybudování stavby.,Úprava komunikací a
přístupu do MŠ a ZŠ K1ecany" a nabídku společnostj MA plojekt' spo1' sl.o'. lC 284
36318' místem podnikani Patočkova 1638/67, 169 00 Pruha 6 na zajištění administracc
Výběro\ého iízení na dodavate]e starby ..Úprava komunikaei a pristupu do MŠ a ZŠ
Klecany za cenu 25.000,- Kč bez DPH'
Souhlasí s realizací stavby,,Úprar'a komunikaci a přístup do uŠ a ZŠ Kleccny' dle
projektové dol_umentace vypracované spol. ASBL, s'r.o. v listopadu 2016 a se znéllim c
uzavřenín naÍdátní smlouvy na Zajištční adninistrace r'ýběrovóho řízení na dodavatele
sta\'by ''Úprava kon'iunikací a pŤístup do MS a ZS Klccnny" se spo]eÓností MA pÍojekl
spo]. s Í'o. 7a conu 25.000,- Kč bez DPH.
Ukiádá techniko\'i správy nlajetku připravit smlouvu k podpisu' te1min24'3.20I'7.
Hlasováni: 4 pro 0 proti 0 zdržel se

7' Rozhodla přijrrrout 1'inančni dar ve výši 200.000'- Kč od společnosti Agentura pro sprálu
aktiv. s.i.o.

Souhlasí se zněním a uzavřenín darovací smlouvy mezi městem Klecany a společností
Agentura pro správu aktiv, s.r.o., IČ 269 04 420' místen podnikání Praha 5, láměstí
l4. Října 1307/2 vc výši 200'000,- Kč a se zapojením a čáStky v colkové výši 200'000'- Kč

do Iozpočfu města Klecany ajejín pouŽitím na budování a opravy veřejných kornunikací a
veřejné infrastrukfuIy \' K]ecanech'.
Ukládá technikovi správy majetku piedIožit smloulu k podpisu, tefinin24.3.20I'7 .

Hlasování: 4 pro 0 proti 0 zdržel se
8' Schválila nákup a v1foněnu svitidc] na veřc.jné osvětlení v iokalitě Boleslavka za cenu

187.778.- Kč bez DH'

BIčsto,hjcIanv
IČo .^]]02 Jo'

o"'of 
ff ";'":'.ťi:,'nT*-'

Mgr. Pa\ ei


